בס"ד

כסלו תש"פ

2019דצמבר,

אילן-אוניברסיטת בר

המחלקה לפסיכולוגיה

לימודים מתקדמים בפסיכולוגיה לשנה"ל תשפ"א

במסגרת הלימודים המתקדמים במחלקה לפסיכולוגיה, קיימים שלושה מסלולים שונים שמהווים מגמות

לימוד שונות:

פרופ' רוני גבע . – ש המחלקה לפסיכולוגיהרא

פרופ' איוה גלבוע, ד"ר מאיה וולף –ראש המגמה –המגמה לפסיכולוגיה קלינית .1